内墙抹灰合同
甲方：
乙方：
依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》的原则，结合相关法律、法规的有关规定和本工程的具体情况，经双方协商一致，自愿签订合同。
一、工程慨况：
1、工程名称：
2、工程地址：
3、承包范围：抹灰前吊线、打巴清理基层、挂钢网、砂浆搅拌、运输、墙
面浇水湿润砼墙面喷浆、墙面的抹灰及养护、窗洞口水泥砂浆护脚的抹灰、内墙面线管、脚手眼洞口的封堵、共用通道、消防楼梯墙面、楼梯梁天棚和梯步上下口支架模砼补缝、抹灰架的搭设、工完场清及现场安全文明等内容。
、承包方式：内墙面抹灰人工费
二、单价及结算方式：
1、工程结算以设计图纸为依据，按照实际抹灰面积计算元/m2(扣除门窗洞口等)。
三、质量及工期要求：
1、质量方面：严格按照施工图纸及相应施工规范、验收标准的验收，确保工程质量一次验收合格。
2、工期：具备施工条件的情况下因甲方原因造成的，工期顺延;因乙方原因影响工程工程进度视情节轻重给予相应处罚(因天气原因及不可抗力除外)。
四、付款方式：
1、内墙抹灰每完成两层验收合格后付至所完成工程质量的70%，剩余30%完工后三个月内付清。(按照甲方付款同步进行)
2、申请款项时需要提供确认的工程量，验收报告单等资料。
五、质量、安全处罚措施：
1、进入施工现场，必须戴好安全帽，高出作业时，必须系好安全带，违者每人罚款20元。
2、严禁酒后作业，违者每人罚款
3、乙方按工程的需求自带工具、运输斗车、安全帽、安全带等材料，
、严禁聚众闹事出现，无论有何理由，每次均罚乙方元，工程结算时扣除。
5、对甲方提出的整改要求和通知，乙方应立即整改，不得消极拖延。若甲方提出问题后，乙方不进行整改和整改不利，甲方将视情节轻重对乙方以每次50元以下罚款。
6、由于乙方施工质量问题造成的返工、返修、由乙方承担全部返工费和材料费。
六、补充条款：
1、乙方必须认真执行甲方的技术、安全交底，保证安全施工，确保工程质量。
2、(a)、抹灰前应冲饼，必须保证墙面的垂直度、水平度规范规定要求，
(b)、洞口纵向、横向尺寸误差以验收规范为准。
(c)、所有墙面必须提前一天在砖墙面浇水，第二天进行面层抹灰，操作程序两遍成活。
3、内墙面、窗台不得有空鼓，如后期检查发现空鼓乙方必须及时修复。
、落地灰应及时收集利用，应及时清理现场，做到工完料净场地清。
5、对成品墙面必须进行成品保护，不得发生碰撞、刮擦活碰角等现象。
6、以上问题如不按要求操作每次罚款元。
7、未尽事宜，甲方双方协商解决。
8、协议一式二份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起生效，结清合同结算款后失效。
甲方：(签章)乙方：(签章)
年月日年月日